
Протокол подведения итогов в процедуре "Аукцион №5296596-1"
№ протокола 5296596-2
Наименование процедуры Аукцион с открытой формой подачи предложений о цене
Дата публикации 16.10.2023 09:03
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация ПАО "Россети Московский регион"
Информация об организаторе АО "ЭТС"

Контактное лицо Соколова Юлия
Предмет договора Здание трансформаторной подстанции № 0.15611 площадью 45,4 кв.м. Назначение: нежилое.

Выведено из производственной деятельности. Год постройки - 1974 г.
Начальная цена Цена:

4 318 821,00
Валюта Рубль (RUB)
Список допущенных участников Информация об участнике Заявка

Порядковый номер участника 1
Краткое наименование ООО "КОНСЕНСУС"
ИНН 7842207961
Контактное лицо Горячев Александр Сергеевич

Дата отправки 06.10.2023 19:34:07

Решение Признать торги несостоявшимися. Основание: Подана только одна заявка на участие и признана
соответствующей требованиям.
Утвердить протокол об итогах торговой процедуры Аукцион с открытой формой подачи
предложений о цене № 5296596.
Договор купли-продажи предлагается заключить единственному участнику ООО «Консенсус»
(ИНН 7842207961) по начальной цене продажи 4 318 821 (Четыре миллиона триста восемнадцать
тысяч восемьсот двадцать один) рубль 00 копеек с учетом НДС.

Несостоявшаяся процедура да
Заключить договор с единственным
участником

да

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnP6fXSmt13nVOPHaSELol4kHJi89Nkkic62uaWzwF4jdcBn4LzTCMo0p3l8aU4Ulaw&fi=2017829
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBLbzBLtLp-yVTBKq6_QwOweuz_-cXQvTp7Cy3h26bIGbTqLBfWo9kblN92FbbKt58Q&fi=1989348
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnBTKlVKgKo6tgFT1yJUzdmU_UtUnsn78bjGzrjtSfBKL_dWG28dt3Z_PstdGwr4_0Q&fi=2031974

